
 

W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć  podłużna Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Zarządzenie Nr 0050.124.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.71.2014 Burmistrza Lądka-Zdroju 

 z dnia 22 kwietnia 2014 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych przez Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 0050.71.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 22 kwietnia 2014 roku w 

sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Urząd Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój dokonuje się następujące zmiany: 

1. W §15 skreśla się ust. 2 o treści: „2. Za przygotowanie projektu umowy odpowiada 

prawnik”. 

2. §17 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Komisja składa się z minimum 3 osób. W skład komisji wchodzą pracownicy 

Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju, powołani Zarządzeniem kierownika 

jednostki w sprawie powołania komisji.”  

 

§2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.71.2014 Burmistrza Lądka-Zdroju  z dnia 22 kwietnia 

2014 r., pozostaje bez zmian. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych i inwestycji. 

 

  § 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć            

podłużna o treści: „Burmistrz Lądka – Zdroju  

            Roman Kaczmarczyk„ podpis nieczytelny 

 

 

 

 

 
Informację wytworzył: Agnieszka Chudziak 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 24.06.2016 r. 


